PORTARIA N.º 1913/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação recebida via e-mail, da Diretoria de Políticas de Ensino e Inclusão, Pró-reitoria de Ensino,
em 25 de novembro de 2020,

R E S O L V E

Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados, selecionados pelo Edital FAIFSul nº
01/2020 para, a partir de 21 de novembro de 2020, atuarem no Curso de Formação Inicial e Continuada de Jovens e
Adultos, para a execução do Convênio nº 002/2019 - Projeto Educação de Jovens e Adultos Integrada à Educação
Profissional - firmado entre o Instituto Federal Sul-rio-grandense (IFSul) e a Fundação Ênnio de Jesus Pinheiro
Amaral (FAIFSul), conforme Plano de Trabalho constante do Processo Eletrônico nº 23163.004489.2019-40:

Adriano Tust Rodrigues – Coordenador do Centro de Referência

Diego da Silva Isnardi – Coordenador de Registros Acadêmicos

Elisane Ortiz de Tunes Pinto – Coordenadora Pedagógica do Centro de Referência

Jaqueline Thies da Cruz Koschier – Coordenadora de Permanência e Êxito

Matheus Zorzoli Krolow – Coordenador do Curso de Formação Continuada ​​​​​​​
​​Pelotas, 25 de novembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 25/11/2020 15:38:59.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 25/11/2020. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

81078
89a02755dc

	PORTARIA N.º 1913/2020
	Documento assinado eletronicamente por: